
City of Bell Bulk Item 
Collection Schedule 2025
Calendario de recolección de artículos voluminosos 2025

©2025 Republic Services, Inc.

Reminders
  Allowed items:  
Home appliances, furniture, electronics, 
tied carpet, tied tree branches 
  Remove refrigerator doors
  Only 5 items or less

  Not allowed:  
Hazardous waste, construction and 
demolition waste, car parts

Recordatorios
  Artículos permitidos:  
electrodomésticos, muebles, desechos electrónicos, 
alfombra atada, ramas de árboles atadas
  Retire las puertas del refrigerador
  Coloque solo 5 artículos o menos

  No permitido:  
residuos peligrosos, residuos de construcción 
y demolición, piezas de automóviles

Friday, January 31, 2025 
Viernes 31 de enero de 2025

Friday, February 28, 2025 
Viernes 28 de febrero de 2025

Friday, March 28, 2025
Viernes 28 de marzo de 2025

Friday, April 25, 2025
Viernes 25 de abril de 2025

Friday, May 30, 2025
Viernes 30 de mayo de 2025

Friday, June 27, 2025
Viernes 27 de junio de 2025

Friday, July 25, 2025
Viernes 25 de julio de 2025

Friday, August 29, 2025
Viernes 29 de agosto de 2025

Friday, September 26, 2025
Viernes 26 de septiembre de 2025

Friday, October 31, 2025
Viernes 31 de octubre de 2025

Friday, November 21, 2025
Viernes 21 de noviembre de 2025

Saturday, December 27, 2025  
Sábado 27 de diciembre de 2025 

NOTE: Regular called-in scheduled bulk collections throughout the month will occur on Mondays.
Nata: Las llamadas regulares para recolecciones voluminosas programadas durante todo el mes se realizarán los lunes.


